
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
各位 
 
 
 
 

MSB Technology 社製品 / 取扱開始のご案内 

 
拝啓 皆様ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜わり心よりお礼申し上げます。 
さて、この程、2013 年8 月21 日より、米国MSB Technology 社製品の輸入販売を、私どもアクシス株式会社

が執り行なうこととなりました。 
MSB Technology 社は、デジタルオーディオ黎明期の 90 年代初頭から他と一線を画すマニアライクな CD プ

レーヤーや DAC を手掛け、ミレニアムにかけては 96/24 の HD 対応、384USB など、当時の常識を打破する

その先鋭技術は、知る人ぞ知るコアなオーディオファイルから常に熱い視線を送られ続けてきました。 
そして、この度、そうした優れた技術を広く訴求し、ハイエンドデジタルオーディオをさらに進化させるべく、

DSD128x、PCM384 などフルスペック対応の新たな D/A コンバーターとトランスポートを開発、リリースいたし

ました。 
つきましては、MSB Technology 社と取扱新製品の概要を別紙にてご案内致します。また、製品詳報は別途

ご用意いたしますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

2013 年 7 月吉日 
アクシス株式会社 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


